
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MACATUBA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 17/2016 

 

18 LOTES 

PÁTIO: PÁTIO BIZARRA 

AV. ANTONIO FRANCESCHI L -546 - DIST INDUSTRIAL 7 - PEDERNEIRAS(EM FRENTE 

DA AUTO VIAÇÃO JAUENSE) 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (18, 29, 38) 

MOTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (223, 236, 237, 246, 255) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (335, 336) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (23) 

AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (172, 174, 175, 181, 183, 188) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0018   

PLACA: EEB3399; CHASSI: 9C2KC16309R005949; MOTOR: KC16E3-9005949; 

HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154401510; DATA 

DE APREENSÃO: 26/03/2017;  

0023   

PLACA: DZG7138; CHASSI: 9BWCB45W58T093156; MOTOR: BWX057677; VW/GOL 

1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937519820; DATA DE APREENSÃO: 

28/11/2016;  

0029   

PLACA: DVZ4781; CHASSI: 9C2KC08107R185562; MOTOR: KC08E1-7185562; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924083689; DATA DE 

APREENSÃO: 20/11/2016;  

0038   

PLACA: GAJ6250; CHASSI: 9C2ND1110FR015886; MOTOR: ND11E1-F015886; 

HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01065328246; DATA DE 

APREENSÃO: 03/01/2017;  

0172   

PLACA: CKB1118; CHASSI: 9BD178216V0339889; MOTOR: 178A3011*5134783*; 

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678537887; DATA DE APREENSÃO: 

19/03/2017;  

0174   

PLACA: HTD9618; CHASSI: 9BWKB05W1AP026721; MOTOR: BWX171229; 

VW/SAVEIRO 1.6 SURF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157437477; DATA DE 

APREENSÃO: 26/02/2017;  

0175   

PLACA: BLA3663; CHASSI: 9BGKW08BPNC302596; MOTOR: B20NE-31004543; 

GM/KADETT GSI MPFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606428313; DATA DE 

APREENSÃO: 26/02/2017;  



0181   

PLACA: BHK2775; CHASSI: 9BGJK69TMMB011014; MOTOR: E20LVH-31042259; 

GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398806241; DATA DE 

APREENSÃO: 12/09/2016;  

0183   

PLACA: BPV6179; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB338278; MOTOR: 1496602; 

FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610123980; DATA DE 

APREENSÃO: 10/03/2017;  

0188   

PLACA: DNW3487; CHASSI: 9BWHB09N95P014351; MOTOR: BAH214282; 

VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859083462; DATA DE APREENSÃO: 

24/07/2015;  

0223   

PLACA: CVQ7141; CHASSI: 9C2HA07101R205063; MOTOR: HA07E-1205063; 

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749356650; DATA DE 

APREENSÃO: 12/05/2017;  

0236   

PLACA: DVU0316; CHASSI: 94J2XCCJ67M012569; MOTOR: JCJ6033377; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901228605; DATA DE 

APREENSÃO: 02/04/2017;  

0237   

PLACA: DHB1576; CHASSI: 9C2JC30104R004508; MOTOR: JC30E1-4004508; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811184277; DATA DE 

APREENSÃO: 23/11/2016;  

0246   

PLACA: DOZ4107; CHASSI: 94J1XFBM56M019528; MOTOR: JBM5021234; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873682475; DATA DE 

APREENSÃO: 26/03/2017;  

0255   

PLACA: BHX9904; CHASSI: 9C2JC1801JR114322; MOTOR: CG125BRE-1583193; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389820539; DATA DE 

APREENSÃO: 24/01/2017;  

0291   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 02 MOTOS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0335   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W101750; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2012;  

0336   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: BI81381; MOTOR: 2100591; MOBILETE/MOBILETE; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2013;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

MACATUBA, 19 de Julho de 2017 

 

 

 

________________________________  

MARCOS VITORINO DA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


